
Ordførerliste: Landbrug, Fødevarer & Dyrevelfærd 

Navn Parti Landb
rug 

Føde
varer 

Dyrev
elfærd 

E-mail 

Ida Auken Socialdem
okratiet 

X   ida.auken@ft.dk  

Carsten Bach Liberal 
Alliance 

 X  carsten.bach@ft.d
k  

Erling Bonnesen Venstre  X X erling.bonnesen@f
t.dk  

Helene Brydensholt Alternativet  X X helene.brydensholt
@ft.dk  

Kristian Bøgsted Danmarksd
emokratern
e 

  X kristian.boegsted
@ft.dk  

Henrik Frandsen Moderatern
e 

X X  henrik.frandsen@f
t.dk  

Thomas Skriver 
Jensen 

Socialdem
okratiet 

 X  thomas.skriver@ft.
dk  

Claus Jørgensen 

(og Carl Valentin) 

SF X X X claus.joergensen
@ft.dk 

carl.valentin@ft.dk  
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Pia Kjærsgaard Dansk 
Folkeparti 

  X pia.kjaersgaard.se
kretaer@ft.dk  

Peter Kofoed Dansk 
Folkeparti 

X   peter.kofoed@ft.dk  

Per Larsen Konservati
ve 

X X X per.larsen@ft.dk  

Søren Egge 
Rasmussen 

Enhedslist
en 

X X X soren.egge.rasmu
ssen@ft.dk  

Hans Kristian Skibby Danmarksd
emokratern
e 

X X  hans.skibby@ft.dk  

Zenia Stampe Radikale 
Venstre 

X   zenia.stampe@ft.d
k  
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